la figura di  Docenti Tutor nei PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-CURRICOLARI   - 

“TEATRO” (N. 1  DOCENTE) - e nel TEAM PER LA DISPERSIONE - LINEA DI INTERVENTO 1, come 

di seguito elencate, per una durata pari a mesi 8, per un importo pari a € 898,96 (ottocentonovantotto,96), importo 

inteso al lordo di ogni altro onere lordo stato ovvero lordo dipendente e oneri riflessi.  

 di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del presente Decreto;  

 di assumere l’incarico di Responsabile del procedimento ai sensi della legge n.